РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                                                                                                                  СЕРНУРСКИЙ

   ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 апреля 2020 года   № 23
О созыве общественной комиссии администрации Казанского
сельского поселения по осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы Казанского сельского поселения

 «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024годы
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», протоколом подведения итогов электронного аукциона «Замена светильников уличного освещения с. Казанское Сернурского района Республики Марий Эл»  п о с т а н о в л я ю:

1. Созвать на 30 апреля 2020 года на 15.00 часов общественную комиссию администрации Казанского сельского поселения по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы Казанского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы в следующем составе:
	Петухова Л.И.
	- активист регионального отделения общероссийского

 народного фронта по Республике Марий Эл,

председатель комиссии

	Романова Р.В.
	- председатель Совета Ветеранов Казанского сельского

 поселения, заместитель председателя комиссии

	Решетникова В.Г.

Вознесенская М.С.
	- Глава Казанского сельского поселения, секретарь комиссии

-руководитель аппарата, заместитель главы

администрации МО «Сернурский Сернурского

муниципального района (по согласованию)

	Волкова Т.М.
	-  заместитель главы администрации Сернурского

муниципального района по экономическому развитию

 территории (по согласованию)

	Калинин С.И.
	- руководитель отдела архитектуры, строительства, муниципального хозяйства, ГО и ЧС администрации МО «Сернурский муниципальный район»

	Половникова М.А.
	- директор ООО «Служба заказчика ЖКУ» (по согласованию);

Таникеев В.Н.                - председатель Местной организации Региональной

                                 организации общероссийской общественной  организации

                              «Всероссийское общество инвалидов» Республики Марий Эл

                                 в Сернурском районе
Поляков Е.С.
- Начальник  отдела надзорной деятельности и      профилактической работы  Сернурского и Куженерского   муниципальных районов
Марьина Л.И.
- заведующая Казанским КДЦ
Балицкая Л.В.          - председатель женсовета Казанского сельского поселения
Кулаков А.В.
- старший государственный инспектор БДД  ОГИБДД МО                   МВД России «Сернурский».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Казанской

сельской администрации

                  О.П.Логинова